términos de referencia.  
c) Cuando existan causales que impidan una selección objetiva de la mejor propuesta 
para la ESE, previa justificación. 

9. VALOR DEL CONTRATO.  

El valor proyectado del presente contrato es de MIL QUINCE MILLONES QUINIENTOS SETENTA 

MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS M/CTE. ($1.015.570,894) IVA INCLUIDO. El 

contrato a suscribir será financiado con cargo al Presupuesto de la vigencia fiscal 2025.  

10. FORMA DE PAGO:  

EL CONTRATANTE, pagará al Contratista en la modalidad de eventos de conformidad con la 
presentación de factura de venta, la cual deberá presentarse con los Registros Individuales de